Rasentraktor 111/77SD
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Rahmen und Abdeckung
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Rasentraktor J11/77SD
11 } /805D 106.974
Rahmen und Abdeckung
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
1 P138315368-860 HAUPTRAHMEN 1
2 P1323310003 GUMMIMATTE LINKS 1
3 P138310004 GUMMIMATTE RECHTS 1
4 P138309235 STOPFEN 12
5 P134213003-853 HALTEARM LINKS 1
& P138313004-853 HALTEARM RECHTS i
7 P13856362-853 ACHSTRAGER 1
8 P13855030 SCHRAUBE 6
9 P13855273 MUTTER 6
10 P138321136-8&0 HALTER 1
11 P13850720 SCHRAUBE 1
12 P13827u&5Y MUTTER 1
13 P128122201 SCHRAUBE 4
i1 P13824a3 SCHEIBE b
15 P1381499 MUTTER b
14 P13A309584-860 RAHMENOBERTEIL 1
17 P13856235-860 ABDECKPLATTE HINTEN 1
18 P138995344 SCHRAUBE 15
19 P138321980-853 AMATURENBRETT 1
20 P138302723 ABDECKUNG LINKS 1
21 £138302724 ABDECKUNG RECHTS 1
22 P138995338 SCHRAUBE 2
23 P188274672 SCHRAUBE L
24 P13a51335 MUTTER %
25 P138312306 KONSOLE 1
24 P138300314 SCHRAUBE 2
27 P138120393 SCHETBE 2
28 P1381502 MUTTER 2
29 P138307060~650 HAUBE Ti1 1
30 P138307278 BUBEL. 1
31 P138301542 SCHRAUBE 4
82 P136271186 MUTTER 4
33 P138302722 BRILL MOTORHAUBE 1
34 P13a30287S VERB.-TEIL 2
a5 P13835055 SCHRAUBE 8
34 P138310203 cLIP i
37 PL13854475 BOLZEN 2
38 P1381498 MUTTER 2
39 P13857478 FEDER 2
40 P138305716 SCHEINWERFERGLAS 1
41 P138304979 REFLEKTOR 2
42 PL3857794 SCHRAUBE L
43  P138301452 1
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Rasentraktor }]};gagg

Rahmen und Abdeckung 106.974
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Rasentraktor 111/77SD
T11/80SD
Rahmen und Abdeckung

Pos. Artikel-Nr.

Sh P13858367-850

S5 P13820507
56 P1381498

57 P138S4220
58 P138300234%
5% P138%995344

60 P138321156-860

61 P1389953ué
62 P138122027
63 P1384146343
6 P1381478

&5 P134855021

66 P13849%30
67 P1381u99

68 P138534h4éb
&9 PL3B271184
70  P138302610
71 P1389953u44&
72 P138504653
73 P13a4152%
7% P138271190

Bezeichnung

SITZPLATTE
OLZEN

MUTTER

FEDER

BUGEL
SCHRAUBE
KOTFLUGEL
SCHRAUBE
ECHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
KANTENSCHUTZ
SCHRAUBE
MUTTER
SCHRAUBE
MUTTER

BUGEL.
SCHRAUBE
RIEMENFUHRUNG
MUTTER
MUTTER

Stk.

1
2
2
2
2
2
1
Y
2
N
2
7
1
2
2
2
1
1
1
i
i
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Rasentraktor }]

106.974
Bedienungseinhe 06.97
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Rasentraktor }]1;%8§B
Bedienungseinheit Mshwerk

106.974
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siehe
Index 85

511 646-3 (12)

Pos. Artikel-Nr.

P138313426
P138122083
P138120393
P1381498
P138314702
P138313425
P138180087
P138120393
P1381498
P138314%702
P13856180
P138314047
P138313540
P1381498
P138320405
£138180077
P1381478
P138300473
P13A4%Y18724
P13844108
P138940%
P138120372
P13A314520
P138322548
P1381288
P1384A4306
P13858336
P13a1502
P1388250
P138222465
PL138305225

' P13845548)1

P13aua478
P138322682
P13a48304
P136300317
P138998416
P1386260
P13458333
138180077
P13a1u78
138301238
P134180077
F1381494

Bezeichnung

AUFNAHME
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
SCHEIBE
RIEMENFUHRUNG
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
SCHEIBE
FEDERSTECKER
ARM

BOLZEN
MUTTER
BUGEL
SCHRAUBE
MUTTER
FEDER
SCHEIBE
MUTTER
VERBINDER
MUTTER '
KUPPLUNGSEEIL

KUPPLUNGSHEBEL

WINKEL
SPANNROLLE
BOLZEN
MUTTER
FEDERSTECKER
SCHEIBE
BUBEL
SPANNSTIFT
HANDGRIFF
VERBINDER
SPANNROLLE
BOLZEN
SCHEIBRE
FEDERSTECKER
PLATTE
SCHRAUBE
MUTTER
ZAHNSEGMENT
SCHRAUBE
MUTTER

2 37 R

Stk.
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Rasentraktor 1]1;56?3
Bedlenungseinheit M3hwerk

Pos. Artikel-Nr.

b&  P13832247A
47 P138300171
48 P13a99&418
49  P13a4410a
S0 P13830123%
51 P138300171
52 £13844108
53 P1389435
S  P138138479
S5 P134352a7
56, P135303027
57 P13858326
58 P13858325
59 P12858329
80 P13a9149
61 P138392%9a
62 P13858335
63 P1381502
&4  P138321430
&5 P138300310
&4 P138300311
&7 P1389239
&8 P138439455
69 P138301551
70 P13a120373
71 P1383929a
72 P13a300317
73 P138a240
74 P138120375
75 P13a7405
76  P138120372
77 P13839522
78 P138121222
79 P13A300335
80 P133300340

Bezeichnung

HEBEL
BOLZEN
SCHEIBE
MUTTER
KLINKE
BOLZEN
MUTTER
ANZEIGER HUHE
SCHEIBE
SCHRAUBE
STANGE
FEDER

KNOPF
SRIFFKAPPE
HALTER
SPANNRDLLE
BOLZEN
MUTTER

SEIL

BOLZEN
SICHERUNGSRING
VERBINDER
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
SPANNROLLE
BOLZEN
FEDERSTECKER
MUTTER
VERBINDER
MUTTER
BOLZEN
FEDERSTELKER
ABDECKUNG
SCHRAUBE

Stk.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
k]
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Rasentraktor ¥11/77sn
11/80SD
Steuerungseinheit

106,974 ‘AL I(;
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Index 01
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Rasentraktor I31/775D
¥11 0SD
Steuerungseinheit
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
2 P13656400 ACHSE VORN 1
3 P13650546 BUCHSE | 4
4 P438310368 ACHSSTUMMEL RECHTS 1
S P13836625 SICHERUNGSRING 1
6 P438310367 RCHSSTUMMEL LINKS 1
7  PA3849487 LENKHEBEL 1
8 P138454565 SPANNSTIFT 1
8 .P4138302691 SPURSTANGE 1
10 P138122145 SCHRAUBE 2
11 P138120382 SCHEIBE 2
12 . P1381499 MUTTER 2
13 P138304245 LENKSEGMENT 1
1% P43844011 EXZENTER ]
15  P4382483 SCHEIBE 1
16 P13839573 SCHRAUBE 1
17 P13856191 LENKSTANBE KPL 1
18 P13856190 LENKSTANGE 1
18 P138124925 MUTTER 2
20 P4382127S KUBELKOPF 2
21  P138§120382 SCHEIBE 2
22 P438120368 MUTTER 2
23 P13844008-930 LENKSHULE 1
2% P13844008 ZAHNRRD 1
25 P413B454565 SPANNSTIFT 1
‘26 P13854802 BUCHSE 2
27 P13839492 SEEGERRING 1
28 P13836625 SICHERUNGSRINS 1
30 P13824167 VENTIL 1
31 P13833937 FELGE 1
32 P13839979 BUCHSE 2
33 P4383196890 REIFEN 13X5-6 2
34 P1386s2 SCHEIBE b
35 P13836625 SICHERUNGSRING 2
36 P13840394 KAPPE 2
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Rasentraktor ;1};§5§B

106.974
Getriebeeinheit und Kotfiiigel
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Rasentraktor T11577SD
Getriebeeipheit und KotflUgel

106.974

Pos. Artikel-Nr.

VoONCrBFTFUN

PL38302745
P1383021
P13822053
P13854758
P1385376A-853
P138120228
P13814948
P138130089
P138120393
P1381498
P138313587~-930
P1381800387
P1381498
P1381220L7
P1381384A5
P1381498
P13a321849
P138302740
P138180075
P1381498
P138310213-953

+P133180018

P1381502

'P1383094635

P1383102465
P138137185
P1282065690
P138120238
P138311209
P138311257-853
P138300284~953
P138314331
P13832184%
£138137185
P13857158
P138124925
P13a120382
P1381203469
P13a323212
P13857157
P13a54255

Bezeichnung

RIEMENSCHEIBE
FEDERSCHEIEE
SICHERUNGSRING
KEILRIEMEN
HALTEBLECH
SEHRAUBE
MUTTER
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
HALTER
SCHRAUBE
MUTTER
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER
STANGE
BUBEL
SCHRAUBE
WUTTER
BUBEL
SCHRAUBE
MUTTER
STANGE
FEDER
SPLINT
KUGEL
MUTTER
SCHAL TKONSOLE
HALTER
BUBEL
SCHRAUBE
ARM

SPLINT
KUGELKOPF
MUTTER
SCHEIBE
MUTTER
SCHALTHALM
SCHEIBE
SCHRAUBE

Stk.
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Rasentraktor 111/775D
T11/80SD
Getriebeelnheit

106.974

511 646-6 (12)
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Rasentraktor T11/77SD
T111/80SD 106974

Getrilebeeinheit

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
51 P13849896 RIEMENFUHRUNG 1
§2 F13a3271184% MUTTER - 1
3 P138120393 SCHEIBE 2
Su4  P1381498 MUTYER 1
55 P1383024603 BREMSPEDAL 1
546 ‘P138319676 BOLZEN 1
57 P13830260% BUCHSE 1
5& P13854180 FEDERSTECKER 1
59 Pi3848741 PEDALGUMMI 1
&40 P1381306 SPANNARM 1
61 P13841890 BOLZEN 1
62 P1384107 S8CHEIBE 1
63 P13845402 SCHEIBE 1
&4 P1381498 MUTTER 1
65 P13au9276 FEDER 1
6865 PR13839459 SCHUTZBUGEL 1
&7 P13835374 RIEMENSCHEIBE 1
68 P13845892 BOLZEN 1
69 P138145% MUTTER 1
70 P13843980 VERBINDUNGSSTANGE 1
71 P13850562 FEDER 1
72 P138322613-930 BUGEL 1
73 P13846824 BOLZEN 1
% P1381498 MUTTER 1
75\ P138322614~930 VERBI.-BUGEL 1
76 P13853820 FEDER 1
77 P138%50352 SICHERUNGSMUTTER 1
78 P13842090 RAD 11PS KPL. NCHY LIEFBR 2
79 P138241&7 VENTIL 1
80 P138353182 FELGE 1
81 P13a42091 REIFEN Til 18X4.5-8 1
82 P13a52928 PASSFEDER 2
83 P138&42 SCHEIBE 4
&4  P13842815 SCHEIBE 2
85 P13a34425 SICHERUNBSRING 2
84 P1384,039Yy KAPPE 2
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Motor

Rasentraktor jm%agg 106,974 /@\ Rasentraktor }”%780
‘AL K’ Motor

0SD

106.974

siehe

Index 83 Pos. Artikel-Nr.

2 P13850947
3 P1381384a9
4% P138305347
5 P1384&708
6 P13854757
7 P138173063
& P138300577
S P13826655
10 P13830424b
, 11 P13a5&431 "
12 P138120383
P138182764
14 P138302814-853
15 P138555856
16 P13851335
17 P138314989
18 P1384F050
19 P13847452
20 P138484672
21 P13aus704
22 P13857uub
23 P138320031
24  P13835921
25 P138271166
26 P13850607

o
w

Index B3

Armaturenbrett —— .
Motor Fank =

511 646-7 (12)

Bezeichnung

SCHRAUBE
SCHEIBE
AUSPUFF
DICHTUNG
HITZESCHUTZ
SCHRAUBE
RIEMENSCHEIBE
PASSFEDER
DISTANZRING
SCHEIBE *
SCHEIBE
SCHRAUBE
TANKHALTER
SCHRAUBE
MUTTER

TANK
SCHRAUBE
BENZINSCHLAUCH
KLAMMER
TANKDECKEL
KABELBINDER
GASVERSTELLUNG
SCHRAUBE
MUTTER

KAPPE

 C3 IFA R R
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Rasentraktor ;}}555%3
Mahwerk 106.974
13 L A
: §edg »
cdl\4
K!*(g C )
& & &
: & B &)
By i
- 2 e
. 59, 3
5 v
«._:_ W . \ \Y\(
= “""EEG$Q\\
P @

ﬂhﬁV”

511 646-8 (12)

' c5 IF S

Rasentraktor {11/7780
11780SD 106.974
Mdhwerk
Pos. Artikel-Nr. Bezetchnung Stk.
1 P138321982-173 MAHBEHAUSE i
2 P13857318 RIEMENFUHRUNG 1
3 P1331498 MUTTER 1
4 P1383023&4 PLATTE 1
§ P134314702 SCHEIBE 1
& P138120230 BOLZEN 1
7 Pi381uca MUTTER 1
& P13845402 SCHEIBE 1
9 P138126214 BOLZEN 1
10 P13a1498 MUTTER 1
11 P138311237 BUBEL 1
12 P13857072 BOLZEN 3
13 P138120393 SCHEXIBE 3
14 P1381498 MUTTER 3
15 P13831123% HALTER b3
16 P138122017 SCHRAUBE 2
17 P13858247 EXZENTER 2
18 P13814%98 MUTTER 2
19 P138313372 AUFRANGUNG 1
20 P138%198% BUGEL 1
21 P138180077 SCHRAUBE 2
22 P13a1498 MUTTER 2
23 Pi138314119 WINKEL 1
25 P138120393 SCHEIBE 2
26 P1381498 MUTTER 2
28 P134314272 MESSERFLANSCH KPL. 1
29 P13831L4274 DISTANZHULSE 1
30 PR13831357¢&6 LAGER 2
31 P1388063u SCHRAUBE S
32 P13A431384aS SCHEIBE s
33 P13a3211ué DISTANIBUCHSE 1
34 P138314273 RIEMENSCHEIBE 1
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Rasentraktor I11/77SD

1117808 106,974
Mahwerk
Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stk.
35 P13a22245 SCHEIBE 1
886 $1381500 MUTTER 1
37 P133321104 MESSERWELLE 1
3& P134313577 ABDECKUNG 1
39 PL98313SAu MESSERHALTER 1
40 P13A314,424 MESSER 30" 1
Ui P1382224% SCHEIBE 1
42 P1381500 MUTTER 1
43 P13812229 BREMSPLATTE 1
b P13a313510 BREMSARNM" 1
4S5 PA3A304973 BREMSBELAG 1
44 P1384u1a0) NIETE EINZELN 2
47 P138180113 SCHRAUBE 1
44 P13845402 SCHEXYBE 1
L% P134321148 DISTANZBUCHSE 1
50 P1384u108 MUTTER 1
S P1331220332 SCHRAUBE 1
52 P138uL108 MUTTER 1
53 P13835410 FEDER 1
S4h P13a302357 HALTER 1
58 ° P13314%98 MUTTER 1
S& P13A50520 BUCHSE 1
57 P138125216 BOLZEN 1
58 P13ai49a MUTTER 1
59 P138314,099 VERSTELLPLATTE 2
&0 P138122017 SCHRAUBE 4
&1 P13A58247 EXZENTER 2
62 P1381498 MUTTER 4
43 P13851940 BOLZEN 2
&% P1381w99 MUTTER 2
&5 P1383205605 BUGEL 1
&6 FPA3B1498 MUTTER 2
&7 P138380077 SCHRAUBE 2
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Rasentraktor H
Mihwerksantrieb

1/775D
1/80SD

Rasentraktor H ]%{7)&3
Mahwerksantrieb

106.974

511 646-9 (12)

= . IR

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung

2 P13a30i3yo BOLZEN

3 P1383945% SCHUTZBUGEL
L4  P1384507% RIEMENSCHEIBE
§ P13825210 BCHEIBE

6 P13837459 SCHUTZBUGEL.
7 P1381499 MUTTER

8 P13a310734 HAKEN

9 Pi13a32n7 KEILRIEMEN
10 Pi3su7ais STIFT .

11 P13856180 FEDERSTECKER
12 P138315314 PRELLSCHUTZ
13 P138314975 FEDER

1% P13a3ouyu24 STANGE

Stk.
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Rasentraktor
Elektrik

106.974

511 646-10 (12)
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Rasentraktor }}}

Elektrik

/773D
/808D

106.974

Pos. Artikel-Nr.

VONDUFWN-

P138322087
P1343222948
P13857L4t
P1384 1482
P1383030&64%
P13852572
P1385S 7%
P1384 14,82
P138300587
P13a138557
F13844140
P133300426
P138571476
P13857220
P138300220
P12853714
P133187745
P1381084
P1381502
P138271172
P1382711487

‘R13857huLt,

P13855511
P138271184
P13857547
P1381&0505
P138302257
P138556340
P13840234
P1381203%2
P138120380
P13a120375
P13812085%
P138271172

F138302031

Bezeichnung

KABELSTRANG
STECKER
KABELBINDER
KLAMMER
LICHTKABEL
LICHTBIRNE
KABELBINDER
KLAMMER

ZUND-LICHTSCHALTER

SCHEIBE
MUTTER
SCHLUSSEL
SCHALTER
SCHRAUBE
SCHALTER
SOLENOID
SCHRAUBE
SCHEIBE
MUTTER

SICHERUNGSMUTTER

MUTTER
KABELBINDER
MASSEKABEL
MUTTER

SITZSCHALTER

SCHRAUBE
BATTERIE

BATTERIEHALTER
HALTESTANGEN

SCHEIBE
SCHEIBE
MUTTER
SCHRAUBE

SICHERUNGEMUTTER
STECKSICHERUNG 154

Stk.

1
1
1
2
1
2
1
2
1
1
3
1
1
2
1
1
2
1
2
1
2
i
1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
2
2
1
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